

SUKUTAPAAMINEN KUUSISTON SAARESSA

Vietimme kauniissa kesäillassa leppoisaa yhdessäoloa Turun Seudun Invalidien lomanviettopaikassa Kuusiston saarella. Ajankohtana oli Turussa, Euroopan kulttuuripääkaupungissa vietettävien Karjalaisten kesäjuhlien viikonlopun lauantai 18.6.2011. Kesäjuhlien avajaistapahtumasta Kuusistoon oli kivenheitonmatka. Meitä oli iltaa viettämässä 34 aikuista ja viisi lasta. Launiainen-lehtisestä tutuksi tullut Heta täytti kyseisenä päivänä vuoden ja viisi kuukautta. Hän oli nuorin ja perää pitivät toisesta päästä Kalevi 86 vuotta ja Arvo 85 vuotta Launiainen. Kerroimme kukin aluksi muutamalla sanalla sukujuuristamme ja mistä olimme matkanneet sukutapaamiseen.

Nautimme seisovan pöydän antimista ja täytekakkukahvit jälkiruuaksi.

Ilmari Launiainen lämmitti rantasaunan ja ruuan vähän painuttua osa lähti nauttimaan saunan löylyistä ja heittivät talviturkin Kuusiston salmeen.

Tapaamisten suurin anti on se, että löytyy uusia sukusiteitä ja tavataan pitkästä aikaa läheisiäkin sukulaisia. Tälläkin kertaa yksi pikkuserkuspari löysi toisensa. Kaikki kasvokkain tapahtuneet tapaamiset ovat antoisia. Nykyään pidämme niin paljon yhteyksiä nykyajan välinein. Selailtavana oli sukuseuran kuva-albumi, Kanneljärvi-kirjoja, tuorein Karjala-lehti sekä Kanneljärven kartta ja Kuuterselän kartta taloineen ja Kalevi Launiaisen tekemä talokohtainen luettelo asukkaista ennen talvisotaa. Nämä kaikki herättivät keskustelua ja muisteloita.

Arpajaisvoittoja oli taas kertynyt runsaasti. Kiitokset lahjoittajille. Arpajaisten tuotto oli 123 euroa. Päävoittona oli kehystetty valokuva Kuuterselän järvestä. Illan onnekkain oli Sirpa Tikka.

Keidi Lahtinen



Paula Ullakko ja Keidi Lahtinen
heleässä kesäillassa



Heta Launiainen vuosi ja viisi kuukautta



Paula Ullakko, Timo Launiainen, Ritva ja Kari Jalonen, Sirpa ja Arto Tikka



Petri, Marja-Liisa, Milla ja Pasi Launiainen. Petrillä visainen tehtävä. Lapsille ja nuorille oli ajanvietteenä muodostaa annetuista kirjaimista eläinten nimiä.



Arvo Launiainen, Päivi Sjöblom-Piira ja Lauri Piira. Päivi on Arvon serkun tytär



Miikka Peippo, kakku on hyvää.



Paula Ullakko ja Ritva Troberg



Keidi Lahtinen, Paula Ullakko, Lauri Piira, Jaakko Harju, Seija Helevä, Ritva Troberg ja Ritva Jalonen.



Arpajaisten onnekkain Sirpa Tikka, Keidi Lahtinen luovuttaa voiton.
Taustalla Jaakko Harju ja Inga Laakso.